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25-26 июня 2021 г. Респ. Крым, г. Севастополь, СК "Муссон"

№ Фамилия, Имя, Отчество Дата рождения Рейтинг Разряд Город Тренер

1 ДЕГТЯРЕВА Екатерина 30.11.2006 0 б/р Севастополь Ярошенко С.Л.

2 ИЗМОДЕНОВА Анастасия 09.03.2006 213 б/р Севастополь Ярошенко С.Л.

3 ПОПОВА Мария 09.12.2006 27 б/р Севастополь Ярошенко С.Л.

4 РАК Людмила 20.02.2007 128 2 Ялта Прима В.А., Давыдова Е.В., Кровякова Т.В., Пенно Г.А.

5 СТЕБА Виктория 03.06.2007 77 б/р Севастополь Ярошенко С.Л.

6 ЧЕРВОНОПОЛЬСКАЯ Вера 14.11.2007 471 1 Ялта Прима В.А., Давыдова Е.В., Кровякова Т.В., Пенно Г.А.

7 ЧУПАКИНА Полина 31.01.2006 0 б/р Севастополь Ярошенко С.Л.

Главный судья-судья МК (СВК) Н.П. Терёшкин (Москва)

Главный секретарь-судья МК (СВК) Е.В. Федченко (Москва)

Девушки 2004-2007 г.р.

I Турнир по настольному теннису Кубок Start Line

С П И С О К    У Ч А С Т Н И К О В    Л И Ч Н Ы Х   С О Р Е В Н О В А Н И Й



25-26 июня 2021 г. Респ. Крым, г. Севастополь, СК "Муссон"

Девушки 2004-2007 г.р. Группа № 1

№ Фамилия, Имя Рейтинг О С М

ЧЕРВОНОПОЛЬСКАЯ Вера 471 2 2
Ялта

СТЕБА Виктория 77 1 1
Севастополь

ЧУПАКИНА Полина 0 1 2
Севастополь

Девушки 2004-2007 г.р. Группа № 2

№ Фамилия, Имя Рейтинг О С М

ИЗМОДЕНОВА Анастасия 213 1 2 2
Севастополь

РАК Людмила 128 2 2 2
Ялта

ПОПОВА Мария 27 1 1 2
Севастополь

ДЕГТЯРЕВА Екатерина 0 1 1 1
Севастополь

Главный судья-судья МК (СВК) Н.П. Терёшкин (Москва)

Главный секретарь-судья МК (СВК) Е.В. Федченко (Москва)

Одиночный разряд. Предварительный этап.
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I Турнир по настольному теннису Кубок Start Line
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1 ЧЕРВОНОПОЛЬСКАЯ Вера Ялта

1 - 0  (0)

2 X -

3 - 0  (5, 5, 4)

3 X -

1 - 0  (0)

4 ИЗМОДЕНОВА Анастасия Севастополь

11

3 - 0  (6, 8, 12)

5 ЧУПАКИНА Полина Севастополь

6 X -

3 - 1  (-7, 6, 1, 9)

7 X -

2 МЕСТО
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Главный судья-судья МК (СВК) Н.П. Терёшкин (Москва)

Главный секретарь-судья МК (СВК) Е.В. Федченко (Москва)
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1 Финал (1-4 место)

I Турнир по настольному теннису Кубок Start Line

Одиночный разряд. Девушки 2004-2007 г.р.



1 СТЕБА Виктория Севастополь

1 - 0  (0)

2 X -

3 - 0  (3, 4, 2)

3 X -

1 - 0  (0)

4 ДЕГТЯРЕВА Екатерина Севастополь
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3 - 0  (6, 8, 6)

5 X -
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Главный судья-судья МК (СВК) Н.П. Терёшкин (Москва)

Главный секретарь-судья МК (СВК) Е.В. Федченко (Москва)
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I Турнир по настольному теннису Кубок Start Line

Одиночный разряд. Девушки 2004-2007 г.р.



25-26 июня 2021 г. Респ. Крым, г. Севастополь, СК "Муссон"

№ Фамилия, Имя, Отчество Дата рождения Рейтинг Разряд Город Тренер

1 ВАСЮНИН Кирилл 18.07.2007 14 3 Ялта Прима В.А., Давыдова Е.В., Кровякова Т.В., Пенно Г.А.

2 КИРЮЩЕНКОВ Кирилл 11.12.2006 141 1 Ялта Прима В.А., Давыдова Е.В., Кровякова Т.В., Пенно Г.А.

3 КУДРИН Ростислав 24.10.2006 214 б/р Севастополь Ярошенко С.Л.

4 ЛЯЛЯЕВ Иван 05.06.2006 156 б/р Севастополь Ярошенко С.Л.

5 МИХАЙЛЕНКО Кирилл 29.05.2005 214 1 Ялта Прима В.А., Давыдова Е.В., Кровякова Т.В., Пенно Г.А.

6 ОПРЫШКО Кирилл 02.02.2006 195 1 Ялта Прима В.А., Давыдова Е.В., Кровякова Т.В., Пенно Г.А.

7 РУДИК Никита 03.11.2005 103 б/р Севастополь Ярошенко С.Л.

8 СЕРОВ Геннадий 17.02.2010 126 3 Симферополь Салынский И.И.

9 СПОРЫШЕВ Александр 02.11.2006 109 3 Симферополь Салынский И.И.

10 ТИХОБРАЗОВ Алексей 21.03.2006 219 2 Ялта Прима В.А., Давыдова Е.В., Кровякова Т.В., Пенно Г.А.

11 ХАЛИУЛЛИН Артем 11.11.2004 222 б/р Севастополь Ярошенко С.Л.

12 ЧЕКАЛОВ Дмитрий 16.02.2007 245 1 Ялта Прима В.А., Давыдова Е.В., Кровякова Т.В., Пенно Г.А.

13 ШЕВЧУК Алексей 23.11.2006 300 3 Симферополь Салынский И.И.

Главный судья-судья МК (СВК) Н.П. Терёшкин (Москва)

Главный секретарь-судья МК (СВК) Е.В. Федченко (Москва)

I Турнир по настольному теннису Кубок Start Line

С П И С О К    У Ч А С Т Н И К О В    Л И Ч Н Ы Х   С О Р Е В Н О В А Н И Й

Юноши 2004-2007 г.р.



25-26 июня 2021 г. Респ. Крым, г. Севастополь, СК "Муссон"

Юноши 2004-2007 г.р. Группа № 1

№ Фамилия, Имя Рейтинг О С М

ШЕВЧУК Алексей 300 1 2
Симферополь

ОПРЫШКО Кирилл 195 2 2
Ялта

РУДИК Никита 103 1 1
Севастополь

Юноши 2004-2007 г.р. Группа № 2

№ Фамилия, Имя Рейтинг О С М

ЧЕКАЛОВ Дмитрий 245 2 2
Ялта

ЛЯЛЯЕВ Иван 156 1 1
Севастополь

КИРЮЩЕНКОВ Кирилл 141 1 2
Ялта

Юноши 2004-2007 г.р. Группа № 3

№ Фамилия, Имя Рейтинг О С М

ХАЛИУЛЛИН Артем 222 2 2
Севастополь

МИХАЙЛЕНКО Кирилл 214 1 2
Ялта

СЕРОВ Геннадий 126 1 1
Симферополь

Юноши 2004-2007 г.р. Группа № 4

№ Фамилия, Имя Рейтинг О С М

ТИХОБРАЗОВ Алексей 219 2 1 2
Ялта

КУДРИН Ростислав 214 1 1 2
Севастополь

СПОРЫШЕВ Александр 109 2 2 2
Симферополь

ВАСЮНИН Кирилл 14 1 1 1
Ялта

Главный судья-судья МК (СВК) Н.П. Терёшкин (Москва)

Главный секретарь-судья МК (СВК) Е.В. Федченко (Москва)

Одиночный разряд. Предварительный этап.
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I Турнир по настольному теннису Кубок Start Line
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1 ОПРЫШКО Кирилл Ялта

3 - 1  (8, 9, -7, 6)

2 КИРЮЩЕНКОВ Кирилл Ялта

3 - 0  (6, 5, 11)

3 МИХАЙЛЕНКО Кирилл Ялта

3 - 0  (7, 7, 1)

4 СПОРЫШЕВ Александр Симферополь

11

3 - 1  (-6, 8, 9, 7)

5 ХАЛИУЛЛИН Артем Севастополь

6 ТИХОБРАЗОВ Алексей Ялта

3 - 1  (17, -10, 10, 5)

7 ШЕВЧУК Алексей Симферополь

2 МЕСТО

8 ЧЕКАЛОВ Дмитрий Ялта

-6

3 - 1  (6, -8, 9, 8)

-1 КИРЮЩЕНКОВ Кирилл Ялта

3 - 2  (-13, 8, -8, 10, 9)

-2 МИХАЙЛЕНКО Кирилл Ялта

12

3 - 0  (6, 11, 9)

-5

-3 ХАЛИУЛЛИН Артем Севастополь 3 - 1  (4, -10, 8, 6) 4 МЕСТО

3 - 0  (8, 6, 6)

-4 ШЕВЧУК Алексей Симферополь

-9

-10 3 - 0  (3, 9, 5)

6 МЕСТО

-7

-8 3 - 2  (8, -9, -8, 7, 6)

8 МЕСТО

Главный судья-судья МК (СВК) Н.П. Терёшкин (Москва)

Главный секретарь-судья МК (СВК) Е.В. Федченко (Москва)

I Турнир по настольному теннису Кубок Start Line

Одиночный разряд. Юноши 2004-2007 г.р.
1 Финал (1-8 место)
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1 РУДИК Никита Севастополь

1 - 0  (0)

2 X -

3 - 2  (6, -7, -8, 9, 8)

3 X -

1 - 0  (0)

4 КУДРИН Ростислав Севастополь

11

3 - 0  (7, 9, 9)

5 СЕРОВ Геннадий Симферополь

6 ВАСЮНИН Кирилл Ялта

3 - 0  (5, 8, 6)

7 X -

10 МЕСТО

8 ЛЯЛЯЕВ Иван Севастополь
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Главный судья-судья МК (СВК) Н.П. Терёшкин (Москва)

Главный секретарь-судья МК (СВК) Е.В. Федченко (Москва)
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РУДИК Никита
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2 Финал (9-13 место)

I Турнир по настольному теннису Кубок Start Line

Одиночный разряд. Юноши 2004-2007 г.р.



Респ. Крым, г. Севастополь, СК "Муссон"

Место Фамилия, Имя Дата рождения Рейтинг Организация Тренер

1 СПОРЫШЕВ Александр 02.11.2006 109 Симферополь Салынский И.И.

2 ЧЕКАЛОВ Дмитрий 16.02.2007 245 Ялта Прима В.А., Давыдова Е.В., Кровякова Т.В., Пенно Г.А.

3 ТИХОБРАЗОВ Алексей 21.03.2006 219 Ялта Прима В.А., Давыдова Е.В., Кровякова Т.В., Пенно Г.А.

3 ХАЛИУЛЛИН Артем 11.11.2004 222 Севастополь Ярошенко С.Л.

5 КИРЮЩЕНКОВ Кирилл 11.12.2006 141 Ялта Прима В.А., Давыдова Е.В., Кровякова Т.В., Пенно Г.А.

6 ОПРЫШКО Кирилл 02.02.2006 195 Ялта Прима В.А., Давыдова Е.В., Кровякова Т.В., Пенно Г.А.

7 ШЕВЧУК Алексей 23.11.2006 300 Симферополь Салынский И.И.

8 МИХАЙЛЕНКО Кирилл 29.05.2005 214 Ялта Прима В.А., Давыдова Е.В., Кровякова Т.В., Пенно Г.А.

9 СЕРОВ Геннадий 17.02.2010 126 Симферополь Салынский И.И.

10 РУДИК Никита 03.11.2005 103 Севастополь Ярошенко С.Л.

11 ЛЯЛЯЕВ Иван 05.06.2006 156 Севастополь Ярошенко С.Л.

12 КУДРИН Ростислав 24.10.2006 214 Севастополь Ярошенко С.Л.

13 ВАСЮНИН Кирилл 18.07.2007 14 Ялта Прима В.А., Давыдова Е.В., Кровякова Т.В., Пенно Г.А.

1 ЧЕРВОНОПОЛЬСКАЯ Вера 14.11.2007 471 Ялта Прима В.А., Давыдова Е.В., Кровякова Т.В., Пенно Г.А.

2 РАК Людмила 20.02.2007 128 Ялта Прима В.А., Давыдова Е.В., Кровякова Т.В., Пенно Г.А.

3 ИЗМОДЕНОВА Анастасия 09.03.2006 213 Севастополь Ярошенко С.Л.

3 ЧУПАКИНА Полина 31.01.2006 Севастополь Ярошенко С.Л.

5 СТЕБА Виктория 03.06.2007 77 Севастополь Ярошенко С.Л.

6 ПОПОВА Мария 09.12.2006 27 Севастополь Ярошенко С.Л.

7 ДЕГТЯРЕВА Екатерина 30.11.2006 Севастополь Ярошенко С.Л.

Главный судья-судья МК (СВК) Н.П. Терёшкин (Москва)

Главный секретарь-судья МК (СВК) Е.В. Федченко (Москва)

Девушки 2004-2007 г.р.

I Турнир по настольному теннису Кубок Start Line

25-26 июня 2021 г. ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Юноши 2004-2007 г.р.


